
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 65,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,28 €

Apraksts
Suunto AIM-30 NH Kompass
Suunto AIM-30 NH ir izstrādāts ātrai un sacensību orientēšanās metodei.
Radīts sadarbībā ar sprinta orientēšanās pasaules čempionu Mārtenu
Bostrēmu, tas apvieno īpaši stabilu adatu un ergonomiskus risinājumus ātrai
kartes un adatas saskaņošanai, ļaujot viegli pārslēgties starp dažādām
orientēšanās tehnikām.

Galvenās īpašības:

Īpaši Ātra & Stabila Adata: Izmanto divu gultņu sistēmu ar safīra un
neodīma magnētiem, kas nodrošina precizitāti grūtās situācijās.
Daudzpusīgas Orientēšanās Metodes: Klasiskā pagriežamā kapsula un AIM
sektori ātrai virziena pārbaudei.
Vizuāli Optimizēta Adatas Saskaņošana: Adatas dizains atvieglo
saskaņošanu ar kartes meridiāniem.
Sabalansēts Ziemeļu Puslodei: Nodrošina stabilitāti lietojot ziemeļu
puslodē.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Šķidrumu Pildīta Kapsula: Nodrošina vienmērīgu un uzticamu sniegumu
ātrā orientēšanās skrējienā.
Pamatne ar Palielināmo Lēcu: Ideāli piemērota sīku kartes detaļu
pārbaudei.
Ergonomiska Forma & Viegls Svars: Tikai 30 g (1.06 oz), piemērots
ilgstošai lietošanai.
Suunto Ierobežotā 2 Gadu Garantija un Ražots Somijā

Tehniskā Informācija

Izmēri: 114 x 57 x 10 mm (4.49 x 2.24 x 0.39 in)
Svars: 30 g (1.06 oz)
Ūdensizturība: Nejūtīgs pret ūdens spiedienu (nav dziļuma reitings)
Baterija: Nav nepieciešama (mehāniska ierīce)
Uzglabāšanas Maiss: (ja iekļauts vai izvēles, nav norādīts)
Virsienu Siksniņa: Ietver rokas fiksatoru ērtai lietošanai

Komplektā Ietilpst

Suunto AIM-30 NH kompass
Siksniņa ar rokas fiksatoru
Īsā lietošanas pamācība
Garantijas informācija

Ražotājs:
Suunto
Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa

Somija
Suunto Support

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

